POLYPRIMA LLD SOPSACK

Tillverkade av prima luktfri LLD-polyeten, som ar seg och slitstark. Passar fér anvandningsomraden
dar det stélls hoga krav pa kvalitet och hygien. Fér normalt till tyngre avfall beroende péa sackens

tjocklek.

Anvandningsomrade
Nar det stalls hdga krav pa kvalitet och hygien. Normalt till tyngre avfall

Material
Prima luktfri LLD-polyeten

Forpackning

Forpackad pa rulle

Atervinning
Atervinns som mjukplast eller férbranning. Vid férbranning bildas endast vatten och koldioxid. Energin

som utvinns under processen kan anvandas for t.ex. uppvarmning.

Polynova Nissen AB +46(0)8-449 29 85
Vretenborgsvagen 28, 7 tr. support@polynova.se
SE-126 30 Hagersten polynova.se



Art.nr

5090282

5090193

5090283

5090195

5090284

Polynova Nissen AB
Vretenborgsvagen 28, 7 tr.

Storlek

70 1600 x 200 mm

1251750 x 1150 mm

1251750 x 1150 mm

160 1 800 x 1250 mm

160 1 800 x 1250 mm

SE-126 30 Hagersten polynova.se

Tjocklek

0,050 mm

0,040 mm

0,060 mm

0,060 mm

0,070 mm

+46(0)8-449 29 85
support@polynova.se

Farg

Svart

Svart

Svart

Svart

Svart

Antal/rle

25 st

25 st

25 st

10 st

10 st

Antal/krt

10 rlr

9Qrlr

6rlr

10 rlr

10 rlr

Antal/pall

36 krt

24 krt

30 krt

48 krt

28 krt



